Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

02 июля 2021 г.                                                                                                 № 10/40-5

Об открытии счета Чебоксарской

районной территориальной избира-

тельной комиссии на подготовку и

проведение выборов в органы мест-

ного самоуправления Чебоксарского

района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67 ФЗ «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Открыть счет Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии

на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Чебоксарского

района Чувашской Республики в ПАО Сбербанк.

Председатель Чебоксарской районной ТИК                                               Е.Ю. Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК                                                            М.Е. Семенова